[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СОЗЫВ – 4

СЕССИЯ –26
от 18.11.2021                                                                                       № 136
с. Шепси
О согласовании передачи полномочий

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

муниципальному образованию Туапсинский район

по решению ряда вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, Совет Шепсинского сельского поселения Туапсинского района   р е ш и л:

1. Согласовать передачу полномочий Шепсинского сельского поселения Туапсинского района муниципальному образованию Туапсинский район:

- по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, а также финансовых средств на исполнение полномочий, с 01 января 2022 до 31 декабря 2022 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А.И. Горбунов

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Н. Вареник